cédula de identidad número cero, cero, uno, guión, cero, ocho, uno, cero, siete, cuatro,
guion, cero, uno, cero, uno letra H ,(001-081074-0101 H), ubicada en la Comarca El
Apante, Municipio de Villa El Carmen, Departamento de Managua, acreditando la
titularidad de la propiedad conforme a Testimonio Escritura Número Ciento Veintitrés
(123), Compraventa de Inmuebles, Maquinaria y Equipo, Crédito en Cuenta corriente
con Hipotecas y Prenda Agraria y Prenda Industrial, debidamente inscrita en el
Registro Público de la Propiedad Inmueble y Mercantil de la Circunscripción Managua;
1) Bajo N°.

[...]

regulación de clima, reciclaje de nutrientes, zona de conservación y recarga hídrica;
este sitio es mucha importancia, este sitio sirve como estancia y corredor biológico
para las especies de aves migratorias y residentes, el área total de la propiedad es de
trescientos noventa y dos hectáreas(392 ha); de las cuales se reconocerá un área de
once punto seis hectáreas( 11.6 Ha), destinadas a la conservación y preservación de
los Recursos Naturales;

el manejo de los Recursos Naturales en la propiedad denominada "El Borbollón", la
cual se reconocerá como Reserva Silvestre Privada, serán administrada bajo los